CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 485/2022

Reforma da calçada na Rua Mario Pudel, em
frente à Escola Municipal Walter Fontana, na
Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a reforma da calçada na Rua

Mario Pudel, em frente à Escola Municipal Walter Fontana, na Vila Pioneiro.

Ressalta-se que no local citado há fluxo intenso de crianças que estudam

na respectiva instituição de ensino, evidenciando assim a necessidade da obra.

Desta forma, a obra é de grande importância para garantir a segurança

dos indivíduos frequentadores da respectiva escola.

SALA DAS SESSÕES, 14 de abril de 2022.

MARCELO MARQUES

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 21CD28E9F50F6BBF4DE94C4E0624DD56 CODIGO DO DOCUMENTO: 041057
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 485/2022
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques